
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 02.07.24 1:22:56

info@prahacomputers.cz
608697573

LOGITECH LIFT FOR BUSINESS

Cena celkem: 1 852 Kč
 (bez DPH: 1 530 Kč)
Běžná cena: 2 037 Kč
Ušetříte: 185 Kč
Kód zboží: MOULOG1017
Part No.: 910-006494
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Logitech Lift for Business

Ergonomická bezdrátová vertikální myš byla vyvinuta za účelem snížení zatížení svalů, snížení tlaku na zápěstí a vylepšení
polohy ruky. Model Lift s výškou 71 mm a sklonem 57° je určený pro menší a středně velké dlaně. Snímač myši je založen
na optické technologii a disponuje rozlišením až 4000 DPI. Inteligentní kolečko SmartWheel podporuje dva režimy
posouvání - pro rychlý přesun v dokumentech, nebo plynulé čtení řádek po řádku. Myš jednoduše připojíte prostřednictvím
technologie Bluetooth a miniaturního bezdrátového přijímače Logi Bolt až ke třem zařízením současně, mezi kterými lze
následně přepínat tlačítkem na spodní straně myši. Napájení zajišťuje jedna AA baterie (součástí balení), která udrží myš v
chodu až 2 roky.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ myši: optická
Počet tlačítek: 6
Rozlišení: až 4000 DPI
Rozhraní: Bluetooth 5.0 (USB adaptér)
Dosah: 10 m
Napájení: 1× AA (součástí balení)
Rozměry: 108 × 71 × 70 mm
Hmotnost: 125 g
Barva: šedá–černá


